65
整体硬质合金定心钻
——D180/D181
105
D180定心钻
90 °和 120 °顶角
适合不同工况需求
刃口特殊处理，

孔加工 定心钻
D180
D180整体硬质合金定心钻-90°
D181整体硬质合金定心钻-120°
订货号 DC
mm
LCF
mm
OAL
mm
DCON（h6）
mm
库存
D180-01-06000A0 6 15 66 6
D180-01-08000A0 8 17 79 8
D180-01-10000A0 10 20 89 10
D180-01-12000A0 12 25 102 12
D180-01-14000A0 14 30 107 14
D180-01-16000A0 16 35 115 16
D180-01-20000A0 20 40 131 20
●
●
●
●
●
●
○
接受非标定制 备注：● 标准库存产品  ○ 按订单生产
订货号
DC
mm
LCF
mm
OAL
mm
DCON（h6）
mm
库存
D181-01-06000A0 6 15 66 6
D181-01-08000A0 8 17 79 8
D181-01-10000A0 10 20 89 10
D181-01-12000A0 12 25 102 12
D181-01-14000A0 14 30 107 14
D181-01-16000A0 16 35 115 16
D180-01-20000A0 20 40 131 20
●
●
●